

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 2. 12. 2021

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 100822/2021
Sp. značka: S-KHSUL 98608/2021
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: 477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, (dále jen „krajská hygienická stanice“) jako povinný subjekt, Vaše žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice) zaevidovaná pod č.j. KHSUL 98608/2021 a 99396/2021, a to

- *informace o kontrolách v zařízení stravovacích služeb, které provedl náš orgán dne 25.11.2021 a 26. 11. 2021 v rozsahu název kontrolovaného zařízení, adresa kontrolovaného zařízení, čas začátku kontroly čas ukončení kontroly, počet pracovníku KHS provádějících kontrolu v daném zařízení, počet zjištěných případů porušení mimořádného opatření MZ omezujícího poskytování služeb.*

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

Krajská hygienická stanice k vaší žádosti odkazuje na zveřejněnou informaci, kterou naleznete na internetových stránkách MZ ČR <https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/prehled-kontrol-khs-opatreni-covid19/>. ro přesnost uvádíme

- | | |
|---------------------|----------------------------------|
| 1. dne 25. 11. 2021 | 0 kontrol |
| 2. dne 26. 11. 2021 | 3 kontroly , počet porušení MO 0 |
- a) Kebab pizza Adam
Božena Němcové 594 439 42 Postoloprty
začátek kontroly 10:00 hod - konec kontroly – kontrola neukončena
počet pracovníků 1
 - b) Restaurace Vespa Ristorante Italiano
Mírové náměstí 70, 439 42 Postoloprty
začátek kontroly: 10:45 hod., konec: v řešení
počet pracovníků: 1
 - c) Kavárna s duší
Náměstí Svobody 53, 438 01 Žatec
začátek kontroly: 12:15 hod., konec: protokol vyhotoven 30.11.2021 v 16:00 hod. (kontrola bude ukončena po 15 dnech)
počet pracovníků: 1

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace za vyřízenou.

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem